
UCHWAŁA NR XIX/185/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858 oraz z 2025 r. poz. 620), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan nadzoru nad żłobkami i klubami dziecięcymi prowadzonymi na terenie 
Gminy Miasta Tarnowa oraz dziennymi opiekunami, których miejsce sprawowania opieki znajduje się 
na terenie Gminy Miasta Tarnowa: 

1) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach i klubach dziecięcych prowadzonych przez 
Gminę Miasta Tarnowa – raz na trzy lata, 

2) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki w żłobkach i klubach dziecięcych, prowadzonych przez 
inne niż wymieniony w pkt 1 podmiot – raz na dwa lata, 

3) kontrola warunków i jakości sprawowanej opieki przez dziennych opiekunów, o których mowa 
w art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 – raz na dwa lata. 

§ 2. Niezależnie od planu nadzoru przyjętego w niniejszej uchwale, pierwszą kontrolę przeprowadza się 
w okresie 60 dni od dnia rozpoczęcia działalności na terenie Gminy Miasta Tarnowa przez podmioty, o których 
mowa w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/120/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 
przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1497AA5D-6F3D-48AF-A6B9-72FDAE857ED7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/185/2025 
Data dokumentu 2025-05-22 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami 
Identyfikator dokumentu 1497AA5D-6F3D-48AF-A6B9-72FDAE857ED7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1358864325 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2025 12:12:01 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1497AA5D-6F3D-48AF-A6B9-72FDAE857ED7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/185/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-27T10:12:01+0200




